

EJENDOMSSELSKABET OPHELIA ApS

CVR-nr.: 18786184

Esrumvej 65
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Ole Bredlumd
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET OPHELIA ApS
Esrumvej 65
3000 Helsingør

CVR-nr: 18786184
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabets aktivitet har primært bestået i drift af udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet følgende resultat:

Overskud på kr. 6.164 samt en egenkapital pr. 31/12 2021 på kr. 4.486.894.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		406.860	234.275
Personaleomkostninger	1	-38.528	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		368.332	198.275
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-360.352	-163.169
Ordinært resultat før skat		7.980	35.106
Skat af årets resultat	2	-1.816	-8.072
Årets resultat		6.164	27.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	113.000
Overført resultat		-107.836	-85.966
I alt		6.164	27.034

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.525.230	7.525.230
Materielle anlægsaktiver i alt		7.525.230	7.525.230
Anlægsaktiver i alt		7.525.230	7.525.230
Tilgodehavende skat		14.000	12.000
Andre tilgodehavender		2.092.648	2.107.649
Tilgodehavender i alt		2.106.648	2.119.649
Likvide beholdninger		102.713	324.501
Omsætningsaktiver i alt		2.209.361	2.444.150
AKTIVER I ALT		9.734.591	9.969.380

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.247.894	4.355.730
Forslag til udbytte		114.000	113.000
Egenkapital i alt		4.486.894	4.593.730
Hensættelse til udskudt skat		1.241.200	1.241.200
Hensatte forpligtelser i alt		1.241.200	1.241.200
Gæld til realkreditinstitutter		3.714.353	3.822.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.714.353	3.822.417
Gæld til realkreditinstitutter		108.000	107.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		1.738	7.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.719	7.024
Deposita		168.687	178.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.144	312.033
Gældsforpligtelser i alt		4.006.497	4.134.450
PASSIVER I ALT		9.734.591	9.969.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	38.528	36.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>38.528</u>	<u>36.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-1.738	-7.722
Ændring af udskudt skat	0	0
Skattetillæg	-78	-350
	<u>-1.816</u>	<u>-8.072</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet. Der er tinglyst en nominel pantegæld i ejendommen på kr. 4.000.000. Restgælden pr. 31/12 2021 udgør kr. 3.822.353.

Der er tinglyst ejerpant kr. 200.000 til sikkerhed for Bankgæld mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1